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　「高知龍馬空港」の愛称決定に続き、
空港の滑走路2,500m化が実現しました。
　２月19日に使用開始された滑走路は、
大型旅客機が滑走可能で、多くの団体
客の誘致や輸送能力・安全性の向上な
ど大きな期待が寄せられています。

市職員の給与などの公表 　  ………
南国市次世代育成支援行動計画     ……
狂犬病予防注射と登録      ………………
人権  共生の時代�  ほか    …………………… 
カメラリポート  …………………………… 
みんなの広場   ……………………………… 
お知らせ    …………………………………… 
健康文化都市・南国    …………………… 

P８
P９
P10
P12
P14
P20

P６
P２


